



לחקור, לשחק וליצור: שעת הקוד בישראל

Posted on 6 בדצמבר 2022 by שוש להב



אירועי שעת הקוד מתקיימים בישראל בפעם החמישית, והם מגלמים בתוכם את הנושאים המרכזיים להם הוקדשה שעת הקוד בשנים האחרונות - קוד ויצירתיות, חיבור בין קוד למקצועות שונים, ולתכנת עולם טוב יותר

Categories: [מה חדש?](#), [ראשי](#)

Tag: [אירועי שעת הקוד](#)

למשך שבוע שלם, יתקיימו בישראל אירועי שעת הקוד בפעם החמישית. האירועים מתקיימים בישראל כחלק מפרויקט עולמי, במסגרתו מאות אלפי תלמידים ותלמידות ישראלים, יצטרפו למיליוני תלמידים מרחבי העולם, ויחשפו לשעה אחת של תכנות וכתובת קוד. השנה שעת הקוד בישראל חוגגת 5 שנים, עם למעלה מחצי מיליון תלמידים ותלמידות, מקריית שמונה ועד אילת, שלקחו חלק בפעילות מאז היווסדה. הנושא שיעמוד במרכז הפעילות השנה הוא לחקור, לשחק וליצור, והוא מגלם בתוכו את הנושאים המרכזיים להם הוקדשה שעת הקוד בשנים האחרונות: קוד ויצירתיות, חיבור בין קוד למקצועות שונים, ולתכנת עולם טוב יותר.

שעת הקוד (Hour of Code) היא יוזמה עולמית של Code.org, ארגון ללא מטרת רווח, המקדם את המסר שכל ילד וילדה יכולים ללמוד לתכנת וליצור באמצעות טכנולוגיה. מאז הושק הארגון בארה"ב בשנת 2013, השתתפו באירועי שעת הקוד יותר מ-100 מיליון ילדים מ-180 מדינות ברחבי העולם. השנה שעת הקוד חוגגת 5 שנים בישראל, בהן



למעלה מחצי מיליון תלמידים ותלמידות בבית ספר יסודי ובחטיבת ביניים מכל רחבי הארץ, התנסו בכתיבת קוד ועשו את צעדיהם הראשונים בעולם החדשנות הטכנולוגית.



אירועי שעת הקוד. צילום אלן צצקין, באדיבות Wix

חברת Wix המובילה את יוזמת שעת הקוד בישראל, השיקה גם השנה עיצוב חדש לאתר שעת הקוד ישראל המרכז פעילויות ומשחקים ללימוד תכנות באישור ופיקוח משרד החינוך. באמצעות הפעילויות והמדריך המפורט למארגני אירועים שבאתר, אנשי חינוך והורים מכל רחבי הארץ, יכולים לארגן בקלות אירועי שעת הקוד בחטיבת ביניים או בבית הספר היסודי, בכיתת אמנות או בכיתת מתמטיקה, בתנועת הנוער או בחוג במתנ"ס. כמדי שנה, לקראת הפעילות, עלו לאתר הפרויקט המחודש פעילויות חדשות בעברית וערבית, שמחברות בין התנסות בקוד לתחומי עניין פופולריים כמו חלל, כדורגל, חיות ואוכל, ומשלבות מגמות מעולם הטכנולוגיה כמו אימון של בינה מלאכותית ותרגום של טקסט לקול.

ניר זוהר, נשיא Wix: "לכל ילדה וילד בישראל מגיעה הזדמנות שווה, להיות חלק מההיי-טק ניישן בעתיד. זו המטרה שלשמה התחלנו עם יוזמת שעת הקוד לפני חמש שנים, ואני שמח לראות שבכל שנה עוד ועוד בתי ספר, אוניברסיטאות, עיריות, ארגונים חברתיים וחברות הייטק, מצטרפים אלינו כדי לקדם אותה וכדי לעורר במאות אלפי התלמידים שמתתפים ביוזמה, השראה ליזום וליצור פתרונות טכנולוגיים חדשניים לאתגרי המחר".

אתר Code ישראל, פייסבוק, אינסטגרם, יוטיוב

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם